

# **Carpe Diem Invest Holding ApS**


**Møllebakken 12, 3740 Svaneke**

**CVR-nr. 34 89 11 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.



Jeanette Langhoff Meyer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Carpe Diem Invest Holding ApS  
Møllebakken 12  
3740 Svaneke

CVR-nr.: 34 89 11 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeanette Langhoff Meyer

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.637 kr. mod -44.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -518.917 kr. mod 454.421 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af resultatet i datterselskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.637</b>	<b>-44.785</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-495.826	481.804
Andre finansielle indtægter	7.902	13.105
Øvrige finansielle omkostninger	-4.356	-2.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>-525.917</b>	<b>447.821</b>
Skat af årets resultat	7.000	6.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-518.917</b>	<b>454.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-495.826	481.804
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-79.591	-82.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-518.917</b>	<b>454.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.003.524	32.499.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.003.524</u>	<u>32.499.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.003.524</u></b>	<b><u>32.499.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	312.480
Udskudte skatteaktiver	21.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	268.955	0
Tilgodehavender i alt	<u>289.955</u>	<u>326.480</u>
Likvide beholdninger	<u>221.018</u>	<u>26.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>510.973</u></b>	<b><u>353.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.514.497</u></b>	<b><u>32.852.678</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.939.830	18.435.656
Overført resultat	14.117.422	14.197.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.193.752</u></b>	<b><u>32.767.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.802	0
Anden gæld	125.818	81.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.745</u>	<u>84.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>320.745</u></b>	<b><u>84.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.514.497</u></b>	<b><u>32.852.678</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.435.656	14.197.013	-55.300	32.657.369
Resultatandel	0	-495.826	-79.591	111.800	-463.617
	<b>80.000</b>	<b>17.939.830</b>	<b>14.117.422</b>	<b>56.500</b>	<b>32.193.752</b>

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
